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Muaj projekti
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Realizimi punimeve te zbatimit
Faza Projekt Zbatimit

PUNIME PRISHJE
PUNIME DHEU
PUNIME PERFORCIMI
PUNIME SHTRESASH 2
PUNIME BETONI DHE B/A
PUNIME HEKUR BETONI
PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
PUNIME SHTRESASH 
PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
PUNIME DYER DRITARE
PUNIME HIDROTEKNIKE
PUNIME MNZ
PUNIME ELEKTRIKE
SISTEMI I AJRIT TE KONDICIONUAR
PUNIME LYERJE DHE SISTEMIME TE JASHTME
MOBILIM

Muaji VI

OBJEKTI :  ‘‘RIKONSTRUKSIONI I HAPËSIRËS TEKNIKE NË BODRUMIN E KRYEMINISTRISË (PËRFORCIM STRUKTUROR DHE NDËRTIMI I 
DEPOS SË UJIT) DHE KRIJIMI I HAPËSIRAVE TË REJA PËR ARKIVIN E KRYEMINISTRISË’’ 
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